Communes de l'Ile Noirmoutier. Cet avis a été publié dans l’édition du 19/06/2025 de OF, le 12/06/2025 
sur la plateforme de dématérialisation et le site de la collectivité. La date limite de réception des offres 
était fixée au 09/07/2025 à 17 heures 30. 

Cent-huit (108) dossiers ont été retirés, via la plateforme « marches-securises.fr » dont vingt et un (21) 
en mode anonyme. Aucune (0) entreprise ne s'est excusée de ne pouvoir fournir une offre. Trente (30) 
plis électroniques reçus dans les délais dont vingt-neuf (29) ouverts.

[...]

pour l’analyse des candidatures et la validation de la Convention d’Occupation Temporaire (COT) a été 
nécessaire. 

Les critères de sélection sont les suivants : 
- Qualité technique du projet (50 %) ; 
- Pertinence du montage financier (25 %) ; 
- Capacités et références du candidat (25 %). 

Cent soixante et un (161) dossiers ont été retirés, via la plateforme « marchés-securises.fr ».  
Deux (2) candidats ont fait parvenir une offre dans les délais. 

N° d’ordre Entreprise 

1 Groupement APONERGY / SEJOURNE 

2 IB VOGT 

Dans un premier temps, les candidats ont remis une offre qui a été analysée par les services de la